市 政 記 者 各位
九州運動記者クラブ 各位

令和 5 年 9 月 8 日
福岡市市民局スポーツ推進課

B2 リーグ 2023-2024 シーズンの開幕に際し、福岡市をホームタウンとしている、
ライジングゼファーフクオカの選手たちが、下記のとおり、高島市⾧を表敬訪問
されますので、取材及び広報のご協力をお願いいたします。

記
１ 日時
   令和 5 年 9 月 12 日（火）13:00 ～ 13:15

２ 場所

特別応接室（市役所本庁舎９階）

３ 出席者

古川  宏一郎（ふるかわ こういちろう）代表取締役社⾧
ラモン・ロペス・スアレス ヘッドコーチ
パブロ・アギラール 選手
寒竹 隼人（かんたけ はやと）選手
※出席者は変更となる場合がありますので予めご了承ください。

※ 表敬訪問後に選手への囲み取材が可能です。

News Release

【問い合わせ先】
福岡市市民局スポーツ推進課 平山
TEL:711-4656（内線 1823）

B2.LEAGUE 2023-24 シーズン開幕!
ライジングゼファーフクオカ 高島市⾧を表敬訪問します

寒竹隼人選手

仙台 89ERS（B1）より新加入

年齢/身⾧/体重:37 歳/194 ㎝/89 ㎏

ポジション:スモールフォワード（SF）

出身:福岡市

パブロ・アギラール選手

⾧崎ヴェルカ（B1）より新加入

年齢/身⾧/体重:34 歳/203cm/99 ㎏

ポジション:パワーフォワード（PF）

出身:スペイン